Sequentie de

memoria iudei singulis annis seruabant. sed in sabbaro in figuram pascha nostri. quod celebratur hodie i die dominica ne videremur omnino iudaizare. Augustinus tñ vult dicere q hoc nomen pascha duo ista in se p̄inet. scz passionem z transitum tam fm̄ significationem q̄ fm̄ voce sc̄dm̄ significatōem. quia in passione christi fuit ei⁹ transitus de mortalitate ad immortalitatem.

Et ita fm̄ eum ex duabz linguis. scilz greca z hebraica facta est tercia. s. latina. Pater ergo q̄ h̄ nomen pascha aptuz vocabulum sit ad hanc solemnitatem designandā. Et declinat in prima declinatione sub neutro genere. vel in tercia sicut dogma. sed rarius ita inuenit. Nunc ergo solemnitati paschali tene adopratur ista sequētia. qz in ea p̄memorant transitus domini. passio z resurrectio. sicut patebit in expositōe. **Construe** Hos (redempti). i. liberrati de seruitute dyaboli (modulemur). i. dulciscantemur (christo) iesu qui nos sua morte z passione redemit (laudes) id ē gratiaz actōes (sup-

plici voce). i. deuota z humili. Et vt hoc copiosius fiat imitant oēs res lique creature. quasi diceret. nō solū nos redempti. s. (om̄is natura rez) hoc est omnes res naturales. Duplex est em̄ natura. scz naturans q̄ est deus. z naturata. q̄ d̄ vis insita rebz a deo ex sibi s̄ ista p̄creas. z de illa tangit hic. que (iubilans). i. p̄gaudēs. Improp̄e ponit. qz iubilans mētis gaudiū dicit (psonet). i. decanter vel suo mō dicit (filio dei). i. christo de beneficijs nobis ab ipso factis que in parte sequuntur infra (immēsas gratias). i. infinitas (in hoc die) solemnitatis paschalis. Et non solum res huius mūdi inferioris dicent gratias z p̄gaudebūt nobis de redemptione nr̄a. s. etiā Vos (noueni ordines). i. nouē chozi angelozum (nostri p̄ciues) qz nos hoies etiā sum⁹ deo creati ad possidēdū vna cūz angelis ciuitate celeste a qua vocamur p̄ciues angelozum (militēs). i. pugnatores (celestis sanctuarij). i. regni. Sanctuariū locus d̄ vbi reponit res sacre. z ponit hic pro celo. qd̄ est locus beatorū (adunare). i. p̄gregate (nos in vestra gaudia) vt scz pariter vobiscum p̄gaudemus (iam). i. ita

Audes christo redempti voce modulemur supplici. Om̄is in hac die rerū natura iubilans. Personet inensas filio dei gratias. Jā nō stri p̄ciues celestis sanctuarij milites Ordines noueni in vestra nos adunate gaudia. Hymnite nūc superi pariter resonate inferi. Ut om̄is in domini spiritus gratuletur ensi. Qui hominis causa deus homo nascitur et fragili carne se oculens probra sustinuit patiens. virtutibz signis vt deemicuit et corporis nostri necessitate fruens. verus terrigena claruit